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CECTEEHER SRIVEREANG

Nach Reglement DSV Schiilerpunkterennen A.3:
U14: Maximale Anzahl von Rennen pro Saison: 20
U16: Maximale Anzahl von Rennen pro Saison: neu!!! Sonderregelung fiir die laufende Saison: 27

Id Name Vorname Klasse Verein Verband Basiswert  Geschlecht Punkte AnzRen
29521 ALBL Tobias 2010 SC Partenkirchen BSV-WF 46,61 M 34,75 20
32745 BECHT Emma 2011 SC Garmisch BSV-WF 999,00 F 100,29 20
29966 BENK Lara 2011 WSV Muenchen BSV-MU 999,00 F 71,03 20
24673 BERKTOLD Magdalena 2010 SC Oberstdorf BSV-ASV 106,96 F 89,83 20
32742 BINNER Emilia 2011 SC Garmisch BSV-WF 999,00 F 111,32 20
29622 BAECHLE Nele 2010 DAV Ueberlingen SSvV-Siid 76,78 F 70,66 20
31331 BRANDLHUBER Max 2010 WSV Oberaudorf BSV-IG 127,50 M 117,53 20
29426 BURIANEK Jakob 2010 WSV Muenchen BSV-MU 104,69 M 78,51 20
30696 CICALINI David 2011 MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 999,00 M 98,09 20
29522 DIPPON Marius 2010 SC Partenkirchen BSV-WF 89,79 M 88,31 20
27802 DURACH Emilia 2010 WSV Isny SSvV-Siid 98,91 F 98,18 20
30075 DUSKE Milena 2011 DAV Ueberlingen SSvV-Siid 999,00 F 149,64 20
30920 ELZER Helena 2011 TSV Wolfratshausen BSV-OL 999,00 F 107,24 20
30584 GIBSON Alec 2011 SC Schoenwald SVS-Ost 999,00 M 81,25 20
31773 GOSCHLER Finn 2011 MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 999,00 M 80,88 20
30506 GREISBERGER Paul 2010 SC Garmisch BSV-WF 75,32 M 57,49 20
24490 GRETEN Lena 2011 SC Springe NSV 999,00 F 124,62 20
30519 GOETZE Julia 2010 SC Rosenheim BSV-IG 173,55 F 129,80 20
27758 GUENTHER Milian 2010 SZ Bernau SVs-Siid 134,75 M 77,56 20
30280 HAASIS Dan 2011 TSG Reutlingen SSV-West 999,00 M 112,48 20
28915 HARTUNG Lennart 2010 SC Obermaiselstein BSV-ASV 99,68 M 55,82 20
30160 HEEL Sebastian 2010 TV Kempten BSV-ASV 96,00 M 57,36 20
30888 HEYD Leila 2010 SC Steinlach SSV-West 81,64 F 57,31 20
29533 HOLLNAICHER Marlene 2010 SC Rosenheim BSV-IG 119,37 F 95,52 20
31062 HORVATH Marie 2011 SC Partenkirchen BSV-WF 999,00 F 97,70 20
27477 ILLIG Sofia 2010 WSV Isny SSV-Siid 100,79 F 79,53 20
28812 KAEUFLER Lucia 2010 SC Oberstdorf BSV-ASV 84,94 F 62,26 20
28381 KUJAWSKI Bennet 2010 Skiteam Freiburg SVS-West 72,86 M 69,56 20
27474 KUEHBANDNER Sophia 2011 SC Rosenheim BSV-IG 999,00 F 165,36 20
30820 LANDGRAF Sebastian 2010 MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 63,49 M 39,01 20
30699 LINK Valentina 2010 MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 124,90 F 88,47 20
30578 MANGOLD Dominik 2010 TSV 1860 Muenchen BSV-MU 102,16 M 82,56 20
30157 MAYR Rosalie 2011 SC Bolsterlang BSV-ASV 999,00 F 100,23 20

Christian Scholz
Druck: 07.04.2024 21:19 Seite 1 von 3 e-mail: christian.scholz@deutscherskiverband.de



29669
29624
32405
27623
32747
30020
29768
30047
29403
29341
29666
30260
31644
29769
28889
30806
29816
27777
29605
29873
29564
31019
30529
29584
29405
29505
29542
29376
30982
29852
29698
32701
32746
30518
30894
30706
29642
30126
30841

Name
MEINFELDER
MUELLER
MUSCULUS
PFAFF
PORSTMANN
POEHLER
RACKL
RAHMER
REHE
SCHELLE
SCHRATT
SCHROEER
SCHROTT
STOCK
STOECKL
THERSTAPPEN
TRETTER
UHL
VOITH
WACKER
WALTER
WALTNER
WIEDEMANN
VON PEIN
WUSTMANN
BAUER
BAUER
BAUSTAEDTER
BAUTZ
DALLMEIER
DIETERICH
DOERING
FEDERLE
HAISERMANN
HOEGLMEIER
JACOBSON
KIESE
KRAEMER
LERCHE
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Vorname
Lene Nica
Maximilian
Lilly Mia
Jule
Magdalena
Mia
Konstantin
Lasse
Anton
Emilia
Josefin
Luca
Hanna
Sianna
Valentin
Theresa
Marie
Lucie
David
Nele
Max
Johannes
Viktoria
Mika
Anna-Lena
Linn
Simon
Lilly
Maximilian
Seppi
Malie
Simon
Amira
Paul
Silas
Sienna
Paula
Leander
Levi Niklas

Klasse
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010

Verein Verband
SC Oberstdorf BSV-ASV
SC Fuerstenfeldbruck BSV-MU
RG Burig Mindelheim BSV-ASV
WSV Isny SSvV-Siid
SC Garmisch BSV-WF
MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU
SC Bad Toelz BSV-OL
MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU
SC Aising-Pang BSV-IG
SC Partenkirchen BSV-WF
SC Oberstdorf BSV-ASV
SC Ofterschwang BSV-ASV
SC Garmisch BSV-WF
SC Lenggries BSV-OL
SC Dorfen BSV-IG
SG Ennepetal WSV
SC Lenggries BSV-OL
SK Nesselwang BSV-ASV
SC Partenkirchen BSV-WF
SC Hundsbach SVS-Nord
SC Bolsterlang BSV-ASV
SC Steibis-Aach BSV-ASV
SC Bad Toelz BSV-OL
SG Hausham BSV-OL
MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU
SCB Lindau BSV-ASV
ASV Grossholzhausen BSV-IG
SC Lenggries BSV-OL
MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU
SC Obermaiselstein BSV-ASV
TSV Wolfratshausen BSV-OL
LSKW Bad Lauterberg NSV
SC Garmisch BSV-WF
SC Lindenberg BSV-ASV
Rheinbrueder Karlsruhe SVSN
TSV 1860 Muenchen BSV-MU
SC Partenkirchen BSV-WF
SC Rettenberg BSV-ASV
SC 111 NN Braunschweig NSV
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Basiswert

999,00

91,85
294,22
999,00
999,00
999,00

87,16
180,41
119,07
109,95
999,00

76,01

98,98
105,28
139,56
184,90
130,73

78,99

64,06
137,62
140,86

77,02
101,12

65,25
117,81
999,00
102,87

92,41
999,00
999,00
107,23
999,00
999,00
149,14
125,81
160,70

68,75
999,00
283,14

Geschlecht
F

Punkte
139,97
77,01
167,28
173,41
75,17
126,34
62,83
117,80
79,59
82,04
110,35
67,60
70,19
87,53
111,95
85,50
74,06
57,62
53,08
109,49
103,89
58,47
68,21
43,55
73,04
118,21
87,57
58,39
61,58
75,38
56,78
171,40
56,03
149,14
90,95
109,67
52,58
112,15
224,71
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AnzRen
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
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Id Name Vorname Klasse Verein Verband Basiswert  Geschlecht Punkte AnzRen
30071 MADER Lotte 2011 TSG Reutlingen SSV-West 999,00 F 147,10 19
30269 MEEH Jonas 2011 SC Pforzheim SVSN 999,00 M 64,21 19
30487 MUND Maya 2011 ESV Lindau BSV-ASV 999,00 F 153,90 19
31052 OBERLEITNER Linda 2011 SC Schliersee BSV-OL 999,00 F 117,31 19
30703 RAITH Ferdinand 2011 WSV Glonn BSV-MU 999,00 M 85,62 19
32744 REHM Xaver 2011 SC Garmisch BSV-WF 999,00 M 103,93 19
29963 SADOWSKI Philippa 2011 MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 999,00 F 99,84 19
27337 SAUERLAND Luitpold 2010 SC Konstanz SVS-Ost 136,29 M 120,77 19
29964 SCOTT Laura 2011 SC Lenggries BSV-OL 999,00 F 87,08 19
30301 STRAUB Leni 2011 TSV Heimenkirch BSV-ASV 999,00 F 149,99 19
30208 STUERZER Elias 2011 SC Starnberg BSV-MU 999,00 M 86,11 19
31071 TERNES Fiene 2011 MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 999,00 F 116,59 19
24324 WALCH Eva-Maria 2010 SK Berchtesgaden TG BGD BSV-CH 97,34 F 71,58 19
27801 WASMER Sarah 2011 WSV Isny SSvV-Siid 999,00 F 94,48 19
27982 WEICHERT Tom 2011 TUS Holzkirchen BSV-OL 999,00 M 74,83 19
26470 WEISS Lukas 2011 WSV Glonn BSV-MU 999,00 M 96,48 19
30209 WEISS Moritz 2011 SC Starnberg BSV-MU 999,00 M 92,27 19
25770 VON SCHOENFELDT Milena 2010 SC Starnberg BSV-MU 143,72 F 122,08 19
30997 WOELK Paulina 2010 SC Leitzachtal BSV-OL 108,65 F 79,33 19
28978 WOERDEMANN Noah 2010 SG Ennepetal WSV 120,48 M 116,70 19
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Nach Reglement DSV Schiilerpunkterennen A.3:
U14: Maximale Anzahl von Rennen pro Saison: 20
U16: Maximale Anzahl von Rennen pro Saison: neu!!! Sonderregelung fiir die laufende Saison: 27

Id Name Vorname Klasse Verein Verband Basiswert  Geschlecht Punkte AnzRen
25017 MATHAE Carla 2009 SC Starnberg BSV-MU 70,10 F 65,56 27
27479 PHILIPP Emilio 2009 SV Ravensburg SSvV-Siid 64,75 M 52,25 27
30018 PHILIPPSEN Frederik 2008 MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 34,25 M 30,03 27
27463 RAITH Konstantin 2008 WSV Glonn BSV-MU 55,62 M 44,77 27
28617 RINGWALD Anna 2009 Skiteam Freiburg SVS-West 92,30 F 58,26 27
25292 SCHLECHT Nicole 2008 WSV Muenchen BSV-MU 85,53 F 60,89 27
25777 GRUBE Marvin 2008 MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 37,03 M 17,87 26
26983 KLEIN Benjamin 2008 SC Garmisch BSV-WF 68,27 M 61,24 26
27084 MAY Theresa 2008 SC Garmisch BSV-WF 53,57 F 40,19 26
27692 ORTLIEB David 2008 SC Lindenberg BSV-ASV 34,12 M 33,22 26
28781 BACHSTEIN Hannes 2009 SC Rettenberg BSV-ASV 70,50 M 49,33 25
27597 BIRKENMAYER Finn 2008 SC Starnberg BSV-MU 40,15 M 38,38 25
28772 ETTENSPERGER Anton 2009 SC Oberstdorf BSV-ASV 97,15 M 46,14 25
31875 FISCHER Julius 2009 MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 77,37 M 51,36 25
25778 GRUBE Calvin 2008 MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 62,88 M 26,30 25
28074 HECHELMANN Johann 2008 SCB Lindau BSV-ASV 39,06 M 37,74 25
27594 HEGGE Mailin 2008 SC Starnberg BSV-MU 78,98 F 58,44 25
27498 HIENDL Leopold 2009 TSV 1860 Muenchen BSV-MU 75,87 M 67,25 25
28638 KUEHNLE Marie 2009 Snow-Company Winterbach SSV-Nord 84,58 F 48,63 25
27600 RATHMANN Finn 2008 SC Starnberg BSV-MU 106,31 M 60,65 25
27709 SCHATZ Fiona 2009 SC Oberstdorf BSV-ASV 96,84 F 50,66 25
27072 WINTERHOLLER Leni 2008 SC Partenkirchen BSV-WF 50,56 F 37,34 25
28912 BIRKENMAYER Lasse 2009 SC Starnberg BSV-MU 49,56 M 27,47 24
26003 ENZ Annika 2008 SC Partenkirchen BSV-WF 63,71 F 34,13 24
29023 GRASSL Franziska 2009 WSV Koenigssee TG BGD BSV-CH 74,21 F 49,54 24
28942 HEYD Rafael 2009 SC Steinlach SSV-West 107,65 M 64,75 24
28392 KERN Sophie 2009 SC Partenkirchen BSV-WF 63,91 F 50,52 24
29044 KOENINGER Allegra 2009 SC Garmisch BSV-WF 67,58 F 44,60 24
28482 MACHALA Karolina 2009 SC Ainring BSV-CH 91,01 F 61,70 24
27499 MUND Elias 2009 MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 29,56 M 11,24 24
29107 PFANZELT Lukas 2009 SC Kempten BSV-ASV 53,06 M 36,01 24
25776 POHLMANN Frederik 2009 MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 56,68 M 29,70 24
28544 SCHRALLHAMMER Iga 2009 SC Partenkirchen BSV-WF 81,62 F 63,50 24
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27074
27171
27531
27317
26938
24851
24246
27579
27042
28501
28821
27523
29048
26649
28859
27191

Name
SCHRETTER
THALLER
VALASEK
WELLENSTEIN
VON PEIN
ZOERKLER
BAUER
ELLER
GRAMLICH
HALLER
HOECHT
MACHL
REHM
SACHSENROEDER
SCHREIBER
WEISS
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Vorname
Emil
Niklas
Maximilian
Sebastian
Lasse
Gregor
Lea
Lois
Marlene
Leni
Eva
Julia
Antonia
Greta
Ben
Antonia

Klasse

2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008

Verein
SC Garmisch
TSV Tengling
SC Offenburg
SC Partenkirchen
SG Hausham
SC Neustadt a.d. W.
SCB Lindau
SC Partenkirchen
SC Oberstdorf
SC Oberstdorf
SZ Rheinfelden
SC Ostin
SC Garmisch
SC Hammer
SZ Schwieberdingen
SC Starnberg

Verband
BSV-WF
BSV-CH
SVS-Nord
BSV-WF
BSV-OL
SVP
BSV-ASV
BSV-WF
BSV-ASV
BSV-ASV
SVs-Sid
BSV-OL
BSV-WF
BSV-CH
SSV-Nord
BSV-MU
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Basiswert
23,20
31,75
58,70
35,81
33,45
30,89
76,80
69,50
42,64
45,31
87,26
69,35
84,59
69,54
47,14
64,05

Geschlecht

Punkte
22,57
26,89
30,97
29,85
24,62
29,95
50,83
58,85
39,41
34,28
78,93
38,49
41,06
22,65
33,16
38,45
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AnzRen
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
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